
Ceny jsou uvedeny s DPH. Platnost akce od 14.3. do 1.4. 2016 nebo vyprodání zásob.

VÍCE NAJDETE V LETÁKU »

OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY A ODĚVY

449,-Kč
652,-

-31%

349,-Kč
424,-

-18%

279,-Kč
924,-

-70%

299,-Kč
939,-

-68%

Montérková bunda, kalhoty a kalhoty s laclem s víceúčelovými kapsami. 
Zesílení na namáhaných místech. Možnost vložení nákoleníků.

Materiál: 20 % bavlna, 80 % polyester, 235 g /m2,  
zesílení polyester OXFORD

Velikost: 48-62

RAVEN OVERCAP LOW 
METAL FREE
Bezpečnostní obuv se zesílenou špičkou 
„overcap“, kompozitní tužinka - metal 
free. PU/PU antistatická podrážka 
rezistentní olejům, absorpce energie  
v patě. Voděodolný svršek  
z embosované štípané kůže.

Velikost: 39-47

RAVEN OVERCAP  
ANKLE METAL FREE
Bezpečnostní kotníková obuv 
se zesílenou špičkou „overcap“, 
kompozitní tužinka - metal free.  
PU/PU antistatická podrážka rezistentní 
olejům, absorpce energie v patě. 
Voděodolný svršek z embosované 
štípané kůže.

Velikost: 39-47

CHENA KALHOTY
Pánské volnočasové kalhoty  
s propracovanými detaily. Moderní 
střih. Pohodlný bavlněný materiál. 

Materiál: 100% bavlna

Velikost: S-3XL

JAMUNA TRIČKO
Bavlněné tričko s příměsí 5% elastanu  
s krátkým rukávem. Stálost tvaru.  
Moderní upnutý střih.

Materiál: 95 % bavlna, 5 % elastan, 180 g /m2

Velikost: S-3XL

399,-Kč
489-

-19%

319,-Kč
399,-

-20%

++DÁREK PŘI 
KOUPI BUNDY 

ČERNÉ TRIKO 
TEESTA  

V HODNOTĚ 63 KČ
ZDARMA

++DÁREK 
BRÝLE UNVERRE 

V HODNOTĚ  
219 KČ  

ZDARMA

59,-Kč
126,-

-53%

Podnikatelská 155/1, 350 02  Cheb

tel.: 354 433 053 

www.pracant.com

otevírací doba:	Po - Pá   8:00 - 17:00
		  So   9:00 - 12:00




